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NÁVRH
Specifikace nemovitostí určených k převodu nemovitostí z vlastnictví kraje darem
	1) Převod částí pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Dobratice
	984/3
	3 875
	III/04821

	
	984/10
	296
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Dobratice se sídlem Dobratice 49, IČ 00577057
– jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 984/3 jsou nově vzniklé parcely č. 984/18 o výměře 2 739 m2, č. 984/19 o výměře 975 m2 a č. 984/20 o výměře 161 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 984/10 je nově vzniklá parcela č. 984/17 o výměře 296 m2.


	2) Převod částí pozemku darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Vratimov
	1205
	302
	II/478

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Vratimov se sídlem Frýdecká 853/57, Vratimov, 
IČ 00297372 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1205 jsou nově vzniklé parcely č. 1205/9 o výměře 196 m2 a č. 1205/10 o výměře 106 m2 .


	3) Převod částí pozemku darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Vratimov
	1205
	1023
	II/478

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Vratimov se sídlem Frýdecká 853/57, Vratimov, 
IČ 00297372 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1205 je nově vzniklá parcela č. 1205/2 o výměře 50 m2 a č. 1205/3 o výměře 7 m2 , č. 1205/4 o výměře 92 m2, č. 1205/5 o výměře 598 m2, č. 1205/6 o výměře 4 m2, č. 1205/7 o výměře 26 m2 a č. 1205/8 o výměře 246 m2.


	4) Převod pozemků darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Svinov
	3785/7
	4
	II/479

	
	3785/5
	3
	

	
	3075/82
	7
	

	
	3075/91
	61
	

	
	3075/100
	29
	

	
	3075/101
	22
	

	
	3075/104
	24
	

	
	3784/6
	256
	

	
	3785/2
	216
	

	
	3075/103
	15
	

	
	3784/7
	25
	

	
	3075/84
	56
	III/4785

	
	3778/19
	154
	

	
	3785/8
	144
	

	
	3744/8
	96
	

	
	3744/12
	156
	

	
	3744/14
	3
	

	
	3744/15
	6
	

	
	3771/5
	1
	

	
	3772/2
	5
	

	
	3778/18
	215
	

	
	3785/9
	137
	

	
	3794/3
	2
	

	
	3771/2
	39
	II/479

	
	3754/6
	17
	

	
	3771/1
	46
	

	
	3785/11
	26
	

	
	3785/12
	29
	

	
	3785/13
	1
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Statutární město Ostrava se sídlem Prokešovo náměstí 8, 
IČ 00845451 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje, kde se nachází chodníky, zeleň, rekultivované pozemky za chodníkem podél ul. Bílovecké, pozemky pod štěrkovým pruhem pod mosty, autobusovým zálivem a zelenými pásy.
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